The Weekly BADR Qadian

28 / محرم 1421 ہجری 4 ہجرت 1379 ہش / 4 مئی 2000ء

لندن۔ 29 اپریل 2000 (ایم ٹی اے
انٹرنیشنل) سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ
المرحومین علیہ السلام رضی اللہ تعالیٰ عنہما
کے فضل سے بخیر و عافیت ہیں۔ الحمد للہ۔

حضور نے کل مسجد فضل میں خطبہ جمعہ ارشاد
فرمایا اور احباب کو دعاؤں کی اہمیت پر توجہ
دلاتے ہوئے بکثرت دعائیں کرنے کی تحریک
فرمائی۔

والدین جو نیکی کیا کرتے تھے اور بیچ میں عمر منقطع ہو گئی اس نیکی کو اگر جاری رکھا جاسکتا ہے تو وہ نیکی ایسی ہے جو والدین کے درجات کو بلند کرنے کا موجب بنے گی

خطبہ جمعہ ارشاد فرمودہ سیدنا امیر المومنین حضرت مرزا طاہر احمد خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز -
فرمودہ ۲۴ فروری ۲۰۰۰ء بمطابق ۱۴ ربیع الثانی ۱۴۲۱ھ بمطابق ۱۳ مئی ۲۰۰۰ء بمقام مسجد فضل لندن (برطانیہ)

خطبہ جمعہ کا یہ متن ادارہ بدر اپنی ذمہ داری پر شائع کر رہا ہے۔

باپ سے اور بعض دفعہ اپنی ماؤں سے ایسا سلوک کرتے ہیں جو نہایت ناقابل برداشت ہے۔